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               Arrondissement :            Sion

 01 Alliance de gaucheListe :

Candidat

Nombre de

suffrages Non élu

 002

 008

 003

 004

 007

 001

 009

 005

 006

FOURNIER Jean-Pascal

CLIVAZ Christophe

MONAY-LUYET Mirella

ANDREY-BERCLAZ Marlyne

CHEVRIER Katia

FONTANNAZ-RICHARD Jacqueline

EGGS MILHIT Corinne

BETCHOV GABIOUD Denyse

BODRITO Jean-Pierre

     2,098

     1,980

     1,861

**** Elu

**** Elu

**** Elu

     1,753

     1,748

     1,744

     1,736

     1,561

     1,549
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 02 Parti démocrate chrétienListe :

Candidat

Nombre de

suffrages Non élu

 003

 002

 004

 001

 008

 009

 006

 007

 005

DAYER Grégoire

ROUX-ELSIG Dominique

METRAILLER Bernard

SQUARATTI Alfred

FOURNIER Benoît

PELLISSIER Vincent

BITSCHNAU Christian

PHILIPPOZ Freddy

MORARD Maryline

     3,960

     3,915

     3,857

     3,745

     3,500

     3,419

     3,274

     3,267

**** Elu

**** Elu

**** Elu

**** Elu

**** Elu

**** Elu

**** Elu

**** Elu

     2,980
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 03 Union démocartique du centre (UDC)Liste :

Candidat

Nombre de

suffrages Non élu

 002

 001

 003

 004

FAUCHERE Cyrille

FUMEAUX Dionys

VERGERES Pierre-Michel

MILJEVIC Stevan

       840

       811

       631

       566

0
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 04 Liste libérale radicaleListe :

Candidat

Nombre de

suffrages Non élu

 002

 001

 003

 004

 005

 006

 007

MAURER Marcel

PFEFFERLE Gérald

DELESSERT Frédéric

DE ROTEN Pierre-Christian

VON MOOS Geneviève

TAVERNIER Georges

RIESEN Vincent

     3,198

     2,989

     2,776

     2,501

**** Elu

**** Elu

**** Elu

**** Elu

     2,115

     1,975

     1,862

4


