Conseil municipal Jour du scrutin: 12 octobre 2008 Arrondissement : Sion

Liste: 01 Alliance de gauche 3

	•	3	
Candidat		Nombre de suffrages	Non élu
002	FOURNIER Jean-Pascal	2,098 **** Elu	
008	CLIVAZ Christophe	1,980 **** Elu	
003	MONAY-LUYET Mirella	1,861 **** Elu	
004	ANDREY-BERCLAZ Marlyne		1,753
007	CHEVRIER Katia		1,748
001	FONTANNAZ-RICHARD Jacqueline		1,744
009	EGGS MILHIT Corinne		1,736
005	BETCHOV GABIOUD Denyse		1,561
006	BODRITO Jean-Pierre		1,549

Conseil municipal Jour du scrutin: 12 octobre 2008 Arrondissement : Sion

Liste: 02 Parti démocrate chrétien 8

Candidat		Nombre de suffrages	Non élu
003	DAYER Grégoire	3,960 **** Elu	
002	ROUX-ELSIG Dominique	3,915 **** Elu	
004	METRAILLER Bernard	3,857 **** Elu	
001	SQUARATTI Alfred	3,745 **** Elu	
008	FOURNIER Benoît	3,500 **** Elu	
009	PELLISSIER Vincent	3,419 **** Elu	
006	BITSCHNAU Christian	3,274 **** Elu	
007	PHILIPPOZ Freddy	3,267 **** Elu	
005	MORARD Maryline		2,980

Conseil municipal Jour du scrutin: 12 octobre 2008 Arrondissement: Sion 03 Union démocartique du centre (UDC) Liste: 0 Nombre de suffrages Candidat Non élu 002 FAUCHERE Cyrille 840 001 FUMEAUX Dionys 811 003 **VERGERES Pierre-Michel** 631 004 MILJEVIC Stevan 566

Conseil municipal Jour du scrutin: 12 octobre 2008 Arrondissement : Sion

Liste: 04 Liste libérale radicale 4

Candidat		Nombre de suffrages	Non élu
002	MAURER Marcel	3,198 **** Elu	
001	PFEFFERLE Gérald	2,989 **** Elu	
003	DELESSERT Frédéric	2,776 **** Elu	
004	DE ROTEN Pierre-Christian	2,501 **** Elu	
005	VON MOOS Geneviève		2,115
006	TAVERNIER Georges		1,975
007	RIESEN Vincent		1,862